BEBEDOURO  -  BEBEDOURO
INDUSTRIAL 100 LITROS AÇO INOX
COM 03 TORNEIRAS E FILTRO.

J FRIOS 8,00 Unidade 2.958,75 2.520,00 20.160,00

VALOR TOTAL 53.753,00

Homologado para DX COMPUTADORES LTDA - EPP inscrita no CNPJ/MF: 11.182.175/0001-
83, pelo melhor valor de R$ 53.753,00  (cinquenta e três mil, setecentos e cinquenta e três 
reais), em 24/11/2025.

08.784.976/0002-95 - SEVENTEC COMERCIO LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

18

IMPRESSORA  MULTIFUNCIONAL
COM  BULK  -  ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS:  COM  BULK  DE  TINTA
ORIGINAL - SEM FIO COM FUNÇÕES

[...]

PPM; RESOLUÇÃO DE 1200 X 1200
DPI;  VELOCIDADE  MÍNIMA  DO
PROCESSADOR 1200 

HP 25,00 Unidade 3.423,61 2.135,00 53.375,00

VALOR TOTAL 127.645,00

Homologado para SEVENTEC COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 08.784.976/0002-95, 
pelo melhor valor de R$ 127.645,00  (cento e vinte e sete mil, seiscentos e quarenta e 
cinco reais), em 24/11/2025.

11.427.407/0001-16 - GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA -EPP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

8

ARMÁRIO  FECHADO  DE  AÇO  -
ARMÁRIO  FECHADO  DE  AÇO,  2
PORTAS, COM 4 PRATELEIRAS, COM
CHAVES,  NA  COR  CINZA.

[...]

46,5  X  ALTURA  40,5CM  POR
ASSENTO.  ENCOSTO:  LARGURA  46
X ALTURA 30,5CM POR ASSENTO.

GQS 30,00 Unidade 684,60 398,00 11.940,00

VALOR TOTAL 40.828,00

Homologado para GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA -EPP inscrita no CNPJ/MF: 
11.427.407/0001-16, pelo melhor valor de R$ 40.828,00  (quarenta mil, oitocentos e vinte e
oito reais), em 24/11/2025.

24.805.886/0001-09 - DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4 AR CONDICIONADO 24 BTU´S :  AR-
CONDICIONADO  TIPO  SPLIT  HI-
WALL,  CAPACIDADE  MÍNIMA  DE
24.000  BTU/H,  TECNOLOGIA

[...]

TECNOLOGIA  DE  PROJEÇÃO:  LCD;
16  MILHÕES  DE  CORES  OU
SUPERIOR; TELA: 

GT 8,00 Unidade 1.590,68 1.431,61 11.452,88

VALOR TOTAL 336.918,83

Homologado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09,
pelo melhor valor de R$ 336.918,83  (trezentos e trinta e seis mil, novecentos e dezoito 
reais e oitenta e três centavos), em 24/11/2025.

41.766.420/0001-60 - PRO COMMERCE LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

10

CADEIRAS  LONGARINA  COM  1
LUGAR   -  CADEIRAS  LONGARINA
COM 1  LUGAR EM POLIPROPILENO
NA  COR  AZUL.

[...]

480GB,  COM  VELOCIDADE  NO
MINIMO  DE  400  MB/S,  COM
INTERFACE SATÃ III 3,5”

GOLDENTEC 50,00 Unidade 1.686,25 1.500,00 75.000,00

VALOR TOTAL 109.294,00

Homologado para PRO COMMERCE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.766.420/0001-60, pelo 
melhor valor de R$ 109.294,00  (cento e nove mil, duzentos e noventa e quatro reais), em 
24/11/2025.

41.250.142/0001-94 - COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

AR-CONDICIONADO  SPLIT  9.000
BTU/H  TIPO:  SPLIT  HI-WALL
(PAREDE).  CAPACIDADE:  9.000
BTU/H (≈ 2,64 KW). CICLO: